
Contacto

Teléfono 856924897
Correo Electrónico 
gerenciagdr@adrjerezcostanoroeste.com

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, s/n
(11570) La Barca de la Florida España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 30_23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-02-2024 a
las 13:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo Rural de la Campiña de Jerez y Costa Noroeste de Cádiz
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adrjerezcostanoroeste.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6vcXcT%2BkwNerz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de la Auditoría de las Cuentas Anuales de la Asociación de los ejercicios
2023, 2024 y 2025

Constituye el objeto del presente contrato la realización de la Auditoría de las Cuentas Anuales de la AsociaciónDescripción 
de los ejercicios 2023, 2024 y 2025.
Valor estimado del contrato 16.868,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.411,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.868,79 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural

http://www.adrjerezcostanoroeste.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6vcXcT%2BkwNerz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.850 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 4

Descripción de Programas de Financiación FEADER - Submedida 19.4 del PDR-A 2014-2020; 2023-2027

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SEIQUER AUDITORES Y CONSULTORES, S.L.P.
NIF B73153314
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.616 EUR.

Motivación

Motivación Atendiendo a la puntuación total obtenida por las empresas licitadoras admitidas, según los criterios de
valoración recogidos en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, la Mesa procede a formular al Órgano de
Contratación la adjudicación del contrato en favor de la empresa: SEIQUER AUDITORES Y CONSULTORES, S.L.P.
Fecha del Acuerdo 02/02/2024
Plazo de Formalización Del 19/02/2024 al 04/03/2024

Observaciones: PCAP: La formalización del contrato deberá efectuarse no más tarde de los quince días hábiles
siguientes a aquel en que se realice la notificación de la adjudicación a las licitadoras y candidatas

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/01/2024 a las 15:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1edb08df-5f40-465a-b0ed-37a265262d07


Lugar

Asociación para el Desarrollo Rural Campiña de Jerez
y Costa Noroeste Cádiz

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, s/n
(11570) La Barca de la Florida España

APERTURA OFERTAS SOBRE ÚNICO

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 22/01/2024 a las 09:30 horas

Lugar

Asociación Desarrollo Rural Campiña de Jerez y Costa
Noroeste de Cádiz

Dirección Postal

PLAZA AYUNTAMIENTO, s/n
(11570) LA BARCA DE LA FLORIDA España

APERTURA OFERTAS Y VALORACIÓN
SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 22/01/2024 a las 09:30 horas
Apertura sobre único

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/01/2024 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIO: PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 0.6Ponderación 
CRITERIO: RELATIVO AL PERSONAL A ADSCRIBIR A LA EJECUCIÓN DEL CONTRATO

: OtrosSubtipo Criterio 
: 0.4Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JsRV5xqUQHCcCF8 sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000012690944 |  2024-000207346 | Fri, 16 Feb 2024 13:03:50:497 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68488600548132346282433359947167850237 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JsRV5xqUQHCcCF8sV%2BqtYA%3D%3D

